Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplanwegen Sperrung der Gitterseer StraRe
164 U > Kol " SRR .
Bannewitz - Kleinnaundorf - Birkigt - Potschappel - Deuben - Weil3ig - Kleinopitz - Oberhermsdorf "vso
Glltig ab 15. Juli 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrale 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Montag bis Freitag auBer Feiertag
Fahrt-Nr. | 103 | 105 | 107 109 110 | 111 | 113 [ 113 | 114 | 115 | 116 | 117 | 119 | 121 | 123 125 125 | 127 129 131 133 134 | 135 137 138 139 140 141 142 143 | 145 146 147
Verkehrsbeschrénkungen [S] 5] F 5] 5] 8 5]
& aus Ri Dresden 360 an 8.24 P 9.44 £ 10.44 211.44 21244 13.24|13.24 £ 14.09 £ 15.09
Bannewitz, Windbergstrae ab 5.48 8.24 9.44 10.44 11.44 12.44 F13.2613.33 14.09 15.09
Bannewitz, Carl-Behrens-Str (2) | | | | | | | | | |
Bannewi (Windbergstr.) (4) | | | | | | L] | |
Bannewitz, Wendeplatz (2) | 6.58( 6.58 7.54( | 9.06 | 9.53 | | | | | | |
Bannewitz, Carl-Behrens-Str (1) | 6.59| 6.59 755 | 9.07 | 9.54 | | | | | | |
Bannewitz, Neues Leben (2) | | | | | | | | | | | | | | |
Bannewitz, Neues Leben (92)(Horkenstr) 5.50 7.01| 7.01 7.57| 827 9.09 9.47| 9.56 10.47 11.47 12.47 F13.29(13.36 14.12 15.12
Bannewitz, Siedlung BW 5.51 7.02| 7.02| BW 7.58| 8.28 9.10 9.48| 9.58 10.48 11.48 12.48 F 13.30[13.37 14.13 15.13
Freital, Hoher Plan (1) 5.22 | | | 7.34 | | | | | | | | | | | |
Freital, Hoher Plan (2) | 5.52 | | | | | | | 9.59 | | |12.00 | | [13.38 | |
Freital, Am Segen | 5.53 | | | | | | | |10.00 | | |12.01 | | [13.39 | |
Freital, Am Birkenwaldchen | 5.55 | | | | | | | 10.02 | | 12.03 | | 13.41 | |
Freital, Reiboldschachtring | 5.56 | | | | | | | 110.03 | | [12.04 | | [13.42 | |
61.2 Freital, Saarstralle 5.23 | 7.03| 7.03| 7.35 7.59| 8.29 9.1 9.49 | 10.49 11.49 | 12.49 F13.31 | 14.14 15.14
61.2|10 |£reital, Klei rf Steig ale (2) 5.24 | 7.04| 7.04| 7.36 8.00| 8.30 9.12 9.50 | 10.50 11.50 | 12.50 F13.32 | 14.15 15.15
61.2]10 |[Freital, Klei f Steig aBe (1) | 5.59 | | | | | | | | | | | | | [13.45 | |
61.2[10 [Freital, Kleinnaundorf Schule 5.24 5.59 7.05| 7.05| 7.37 8.01| 8.31 9.13 9.51 | 10.51 11.51 | 12.51 F13.33(13.46 14.16 15.16
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf MeRweg 5.25 6.00 7.06| 7.06| 7.38 8.02| 8.32 9.14 9.52 | 10.52 11.52 | 12.52 F13.34|13.47 14.17 15.17
61.2[10 [Freital, Burgker Stralle (4) 5.26 6.01 7.07| 7.08| 7.40 8.03| 8.34 9.15 9.53 | 10.53 11.53 | 12.53 F13.35(13.48 14.18 15.18
61.2|10 |Freital, Burgker StraBe (2) 5.27 6.02 7.08 | | 8.04| | 9.16 9.54 | 10.54 11.54| | 12.54 F 13.36 [ 13.49 14.19 15.19
@ Li 66 Ri Dresden Hbf _ab 5.30 6.11 7.10| 7.10| 8.00 8.20( 8.40 9.20] 10.00| | 11.00 12.00] | 13.00 13.40|14.00 14.40 15.40
61 |10 |Dresden, Hermann-Michel-Strale 5.28 6.03 7.09| | | 8.05| | 9.17 9.55 | 10.55 1155 | 12.55 F 13.37]13.50 14.20 15.20
61 |10 [Dresden, Rathausstrale 529 6.04 7.10 | | 8.06( | 9.18 9.56 | 10.56 11.56 | 12.56 F 13.38(13.51 14.21 15.21
61 Freital, Coschiitzer Strale 5.32 6.07 7.13 | | 8.09| | 9.21 9.59 | 10.59 11.59 | 12.59 F13.41|13.54 14.24 15.24
61 Freital, Breite Strale 5.33 6.08 7.14 | | 810 | 9.22 10.00 | 11.00 12.00 | 13.00 F 13.42[13.55 14.25 15.25
61 Freital, Burgk Zschiedge | | | 7.09( 7.41 | 8.35 | | 10.04 | | 12.05 | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | 71| 7.43 | 8.37 | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (1) | | | 7.13| 7.45| 7.48 | 8.39 | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (2) | | | 7.14| 7.46| 7.49 | 8.40 | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | 7.15| 7.47| 7.50 | 8.41 | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Finkenmihlenstra3e | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Gitterseer StralRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Schreberstrale 5.34 6.09 715( | | | 8.1 | 9.23 10.01 | 11.01 12.01 | 13.01 F 13.43(13.56 14.26 15.26
61.1 Freital, Auenstralle 5.34 6.09 7.15| | | | 8.1 | 9.23 10.01 | 11.01 12.01 | 13.01 F 13.43|13.56 14.26 15.26
61.1 Freital, Platz der Jugend 5.35 6.10 7.16 | | | 812 | 9.24 10.02 | 11.02 12.02 | 13.02 F 13.44[13.57 14.27 15.27
61.1 |Freital, S-Bf Potschappel (2) 5.36 6.11 747| | | | 8.13| | 9.25| 10.03 | 11.03 12.03 | 13.03 F 13.45|13.58 14.28 15.28
61.1 Freital, Porzellanmanufaktur 5.38 6.13 719 | | | 8.15[ | 9.27 10.05 | 11.05 12.05[ | 13.05 F 13.47[14.00 14.30 15.30
61 Freital, Burgk Schule | | | | | | | | | | [10.05 | | [12.06 | | | | |
61 Freital, Am Windberg | | | | | | | | | | |10.06 | | [12.07 | | | | |
61 Freital, Am Dathepark | | | | | | | | | | |10.06 | | [12.07 | | | | |
61 Freital, Windbergallee | | | 719 7.51| 7.54 | 8.45 | | |10.07 | | |12.08 | | | | |
61.1 Freital, Platz des Friedens | | | 7.20| 7.52| 7.55 | 8.46 | | [10.08 | | |12.09 | | | | |
61.1 Freital, Lutherstr 5.39 6.14 7.20| 7.22| 7.54| 7.57 8.16| 8.48 9.28 10.06 (10.09 11.06 12.06 [12.10 13.06 F 13.48(14.01 14.31 15.31
61.1 Freital, f Deuben @ an| 5.41 6.16 7.23| 7.25| 7.57| 8.00 8.19| 8.51 9.31 10.09 (10.12 11.09 12.09 [12.13 13.09 uF13.51 (14.04 14.34 15.34
@ aus Ri Dresden S3/RB30 an [ 4371] 518] 1 5.57| 5.57| 6.18| 7.18| 7.18 7.57 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.46 14.18 14.46]15.18 15.46
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (6) ab| 4.54| 5.22| 5.41 6.17| 6.21| 6.38| 7.23( 7.26 8.12 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 14.52 (15.22 15.52
61.1 Freital, Neumarkt 4.55| 5.23| 542 6.18| 6.22| 6.39| 7.24( 7.27 8.13 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23 14.53(15.23 15.53
61 Freital, HittenstraRe 456| 5.24| 543 6.19| 6.23| 6.41| 7.26( 7.29 8.15 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55(15.25 15.55
61 Freital, Am Langen Rain 4.57| 525| 5.44 6.20| 6.24| 6.43| 7.28| 7.31 8.17 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.57 14.27 14.57 [15.27 15.57
61 Freital, Mittelweg 458| 5.26| 5.45 6.21| 6.25| 6.44| 7.29( 7.32 8.18 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 14.58 [15.28 15.58
61 Freital, Daubenbergweg 459| 5.27| 5.46 6.22| 6.26| 6.45| 7.30( 7.33 8.19 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 14.59(15.29 15.59
61 Freital, WeiRig Schulstrale 5.01| 529 5.48 6.24| 6.28| 6.47| 7.32( 7.35 8.21 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01(15.31 16.01
61 Freital, WeiRig Deubener Weg 5.02| 530 549 6.25| 6.29| 6.48| 7.33( 7.36 8.22 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.02(15.32 16.02
61 Freital, WeiRig Wendeplatz an| 5.04| 5.32| 5.51 6.27| 6.31| 6.50| 7.35( 7.38 8.24 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34 15.04 (15.34 16.04
61 Freital, WeiBig Wendeplatz ab 5.32 6.27| 6.31| 6.50 8.24 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34 15.04 16.04
61.6 Tharandt, Abzw GroRopitz 5.33 6.28| 6.32| 6.51 8.25 9.35 10.35 11.35 12.35 813.35 14.05 814.35 15.05 16.05
61 Kleinopitz, WeiRiger Stralle 5.34 6.29| 6.33| 6.52 8.26 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.06 14.36 15.06 16.06
61 Kleinopitz, Kreuzstrale (1) 5.35 6.30| 6.34| 6.53 8.27 9.37 10.37 11.37 12.37 813.37 14.07 81437 15.07 16.07
61 Klei i an 5.36 6.31| 6.35| 6.54 8.28 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.08 14.38 15.08 16.08
61 Kleinopitz, Wendeplatz ab B 6.31 6.54 8.28 511.38 12.38 513.38 514.38 15.08 16.08
61 Kleinopitz, KreuzstralRe (2) 6.32 6.55 8.29 §11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09
61 (Oberhermsdorf, Kreuzung (4) B 6.34 6.57 .3 8114 12.4 8134 8144 15.1 16.1
@ Li 163 Ri Wilsdruff _ab .42 7.12 .4. 11.4. 12.4. 13.4. 14.4. 15.1 16.1
61 Oberhermsdorf, Schule (2) an 8 6.35 6.58 .32 5 11.4: 12.42 5 13.42 B 14.42 15.12 16.12
B nuran Schultagen (22.05.-07.07.; 21.08.-29.09.; 16.-27.10.; 01.11.-22.12.2023) ¢ durchgehender Wagenlauf
B nuran Schultagen (22.05.-19.06.; 05.08.-04.10.; 21.10.-20.12.2024) BW durchgehender Wagenlauf aus Richtung Birkenwéldchen (s. Gegenrichtung)
F nur an schulfreien Tagen u umsteigen
F nur an schulfreien Tagen Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

1/5 giltig ab: 15.07.2024; Datum 25.06.2024 Uhrzeit 13:03:44



164 U

Bannewitz - Kleinnaundorf - Birkigt - Potschappel - Deuben - Weil3ig - Kleinopitz - Oberhermsdorf

Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplanwegen Sperrung der Gitterseer StraRe

Giiltig ab 15. Juli 2024

V50

J

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrale 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Montag bis Freitag auBer Feiertag
Fahrt-Nr. | 149 150 151 | 153 155 157 159 161 | 165 | 169 | 173 | 175 177 179
Verkehrsbeschrénkungen
& aus Ri Dresden 360 an $16.04 $17.09 £ 18.09|18.54|19.54 22.06 23.05
Bannewitz, Windbergstrae ab 16.04 17.09 18.09 (18.59 (19.59 22.09 23.09
Bannewitz, Carl-Behrens-Str (2) 16.05 | | | | | |
Bannewi (Windbergstr.) (4) | | [ | |
Bannewitz, Wendeplatz (2) 16.08 | | | | | |
Bannewitz, Carl-Behrens-Str (1) 16.09 | | | | | |
Bannewitz, Neues Leben (2) | | | | | | |
Bannewitz, Neues Leben (92)(Horkenstr) 16.12 17.12 18.12(19.01(20.01 22.11 23.11
Bannewitz, Siedlung 16.13 17.13 18.13[19.0220.02 22.12 23.12
Freital, Hoher Plan (1) | | | | | | |
Freital, Hoher Plan (2) | | | | | | |
Freital, Am Segen | | | | | | |
Freital, Am Birkenwaldchen | | | | | | |
Freital, Reiboldschachtring | | | | | | |
61.2 Freital, Saarstrale 16.14 17.14 18.14(19.0320.03 22.13 23.13
61.2[10 |freital, Klei rf Steig ale (2) 16.15 17.15 18.15[19.04 | 20.04 22.14 23.14
61.2[10 |Freital, Klei f Steig ale (1) | | | | | | |
61.2[10 [Freital, Kleinnaundorf Schule 16.16 17.16 18.16 (19.04 (20.04 22.14 23.14
61.2|10 [Freital, Kleinnaundorf MeBweg 16.17 1717 18.17 |19.05(20.05 2215 23.15
61.2[10 |Freital, Burgker StraBe (4) 16.18 17.18 18.18 [ 19.06 | 20.06 22.16 23.16
61.2[10 |Freital, Burgker StraRe (2) 16.19 17.19 18.19 (19.07 | 20.07 2217 23.17
@ Li 66 Ri Dresden Hbf _ab 16.40 17.40 18.26|19.26 [ 20.26 | |
61 |10 [Dresden, Hermann-Michel-Strale 16.20 17.20 18.20(19.08 {20.08 22.18 23.18
61 |10 [Dresden, Rathausstrale 16.21 17.21 18.21(19.09 (20.09 22.19 23.19
61 Freital, Coschiitzer Strake 16.24 17.24 18.24(19.12|20.12 2222 23.22
61 Freital, Breite Strale 16.25 17.25 18.25[19.13]20.13 22.23 23.23
61 Freital, Burgk Zschiedge | | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (1) | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (2) | | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | |
61.1 Freital, Finkenmihlenstra3e | | | | | | |
61.1 Freital, Gitterseer StralRe | | | | | | |
61.1 Freital, Schreberstrale 16.26 17.26 18.26 (19.14 (20.14 22.24 23.24
61.1 Freital, Auenstrae 16.26 17.26 18.26(19.14|20.14 22.24 23.24
61.1 Freital, Platz der Jugend 16.27 17.27 18.27[19.15]20.15 22.25 23.25
61.1 |Freital, S-Bf Potschappel (2) 16.28 17.28 18.28(19.16 |20.16 22.26 23.26
61.1 Freital, Porzellanmanufaktur 16.30 17.30 18.30[19.18(20.18 22.28 23.28
61 Freital, Burgk Schule [ | | | | | |
61 Freital, Am Windberg | | | | | | |
61 Freital, Am Dathepark | | | | | | |
61 Freital, Windbergallee | | | | | | |
61.1 Freital, Platz des Friedens | | | | | | |
61.1 Freital, Lutherstr 16.31 17.31 18.31(19.19]20.19 22.29 23.29
61.1 Freital, f Deuben © an 16.34 17.34 18.34[19.2120.21 22.31 23.31
@ aus Ri Dresden S3/RB30 an [116.18 16.46|17.18 18.18 19.1820.18|21.18|22.18 23.18
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (6) ab|16.22 16.52(17.22 18.22 19.22(20.22(21.22 22.22 23.22
61.1 Freital, Neumarkt 16.23 16.5317.23 18.23 19.23(20.23 (21.23(22.23 €23.22
61 Freital, HittenstraRe 16.25 16.55|17.25 18.25 19.24(20.24 (21.24 (22.24 €23.23
61 Freital, Am Langen Rain 16.27 16.57 |17.27 18.27 19.25[20.25(21.25[22.25 €23.24
61 Freital, Mittelweg 16.28 16.58[17.28 18.28 19.26 (20.26 (21.26 [ 22.26 €23.25
61 Freital, Daubenbergweg 16.29 16.5917.29 18.29 19.27(20.27 (21.27 [ 22.27 €23.26
61 Freital, WeiRig Schulstral3e 16.31 17.01(17.31 18.31 19.29(20.29(21.29 (22.29 €23.27
61 Freital, WeiBig Deubener Weg 16.32 17.02|17.32 18.32 19.30(20.30(21.30 [ 22.30 €23.28
61 Freital, WeiRig Wendeplatz an|16.34 17.04(17.34 18.34 19.32[20.32(21.32[22.32 €23.29
61 Freital, WeiBig Wendeplatz ab| 17.34 18.34 19.32
61.6 Tharandt, Abzw GroRopitz 17.35 18.35 19.33
61 Kleinopitz, WeiRiger Stralle 17.36 18.36 19.34
61 Kleinopitz, KreuzstraRe (1) 17.37 18.37 19.35
61 Kleinopif an 17.38 18.38 19.36
61 Kleinopitz, Wendeplatz ab
61 Kleinopitz, KreuzstralRe (2)
61 (Oberhermsdorf, Kreuzung (4)
@ Li 163 Ri Wilsdruff _ab
61 Oberhermsdor‘fl Schule (2) an

¢ Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen! Kein Zustieg!
durchgehender Wagenlauf

Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

2/5 gliltig ab: 15.07.2024; Datum 25.06.2024 Uhrzeit 13:03:44



Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplanwegen Sperrung der Gitterseer StraRe
164 U > Kol " SRR .
Bannewitz - Kleinnaundorf - Birkigt - Potschappel - Deuben - Weil3ig - Kleinopitz - Oberhermsdorf "vso
Glltig ab 15. Juli 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrale 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Sonnabend auBer Feiertag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr. | 811 | 619 625 629 633 637 639 641 641 645 649 651 655 659 861 | 869 | 875 877 679 811 [ 721 | 729 | 735 | 741 | 745 | 753 | 757 | 861 | 869 | 875
Tz Verkehrsbeschrénkungen w w w w w X w w
/& aus Ri Dresden 360 an t9.34| :10.34| :11.34| :12.34| :13.24| :14.24 $15.24| :116.24 $17.24| :18.24 22.06 23.05 10.54 13.54 17.54 22.06
61.2 Bannewitz, Windbergstrae ab 9.35 10.35 11.35 12.35 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 22.09 23.09 11.00 14.00 18.00 22.09
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (2) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 B i (Wi gstr.) (4) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Wendeplatz (2) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (1) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Neues Leben (2) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Neues Leben (92)(Horkenstr) 9.37 10.37 11.37 12.37 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 2211 23.11 11.02 14.02 18.02 22.11
61.2 Bannewitz, Siedlung 9.38 10.38 11.38 12.38 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 22.12 23.12 11.03 14.03 18.03 22.12
61.2 Freital, Hoher Plan | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Am Segen | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Am Birkenwaldchen | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Reiboldschachtring | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Saarstralle 9.39 10.39 11.39 12.39 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 2213 23.13 11.04 14.04 18.04 2213
61.2|10 Ifreital, Klei f ig: ale (2) 9.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 22.14 23.14 11.05 14.05 18.05 22.14
61.2]10 |[Freital, K rf Steig aRe (1) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf Schule 9.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 22.14 23.14 11.05 14.05 18.05 22.14
61.2|10 [Freital, Kleinnaundorf MeBweg 9.41 10.41 11.41 12.41 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 22.15 23.15 11.06 14.06 18.06 2215
61.2|10 |Freital, Burgker StralRe (4) 9.42 10.43 11.42 12.43 13.32 14.33 15.32 16.33 17.32 18.33 22.16 23.16 11.07 14.07 18.07 22.16
61.2|10 [Freital, Burgker StraRe (2) 9.43 | 11.43 | 13.33 | 15.33 | 17.33 | 22.17 23.17 11.08 14.08 18.08 2217
& Li 66 Ri Dresden Hbf ab 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.56 17.56 18.56 | | 11.26 14.26 18.26 |
61 [10 [Dresden, Hermann-Michel-Stralle 9.44 | 11.44 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 22.18 23.18 11.09 14.09 18.09 22.18
61 |10 |Dresden, RathausstralRe 9.45 | 11.45 | 13.35 | 15.35 | 17.35 | 22.19 23.19 11.10 14.10 18.10 22.19
61 Freital, Coschitzer Strale 9.48 | 11.48 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 2222 23.22 11.13 14.13 18.13 22.22
61 Freital, Breite StraRe 9.49 | 11.49 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 22.23 23.23 11.14 14.14 18.14 22.23
61 Freital, Burgk Zschiedge | 10.44 | 12.44 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (1) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (2) | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Finkenmihlenstralke | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Gitterseer Stralle | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Schreberstrale 9.50 | 11.50 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 22.24 23.24 11.15 14.15 18.15 2224
61.1 Freital, Auenstralle 9.50 | 11.50 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 22.24 23.24 11.15 14.15 18.15 22.24
61.1 Freital, Platz der Jugend 9.51 | 11.51 | 13.41 | 15.41 | 17.41 | 22.25 23.25 11.16 14.16 18.16 22.25
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) 9.52 | 11.52 | 13.42 | 15.42 | 17.42 | 22.26 23.26 1117 14.17 18.17 22.26
61.1 Freital, Porzellanmanufaktur 9.54 | 11.54 | 13.44 | 15.44 | 17.44 | 22.28 23.28 11.19 14.19 18.19 22.28
61 Freital, Burgk Schule | 10.45 | 12.45 | 14.35 | 16.35 | 18.35 | | | | | |
61 Freital, Am Windberg | 10.46 | 12.46 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | | | | | |
61 Freital, Am Dathepark | 10.46 | 12.46 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | | | | | |
61 Freital, Windbergallee | 10.47 | 12.47 | 14.37 | 16.37 | 18.37 | | | | | |
61.1 Freital, Platz des Friedens | 10.48 | 12.48 | 14.38 | 16.38 | 18.38 | | | | | |
61.1 Freital, Lutherstr 9.55 10.49 11.55 12.49 13.45 14.39 15.45 16.39 17.45 18.39 22.29 23.29 11.20 14.20 18.20 22.29
61.1 Freital, f Deuben & an 9.57 10.51 11.57 12.51 13.47 14.41 15.47 16.41 17.47 18.41 22.31 23.31 11.22 14.22 18.22 22.31
Eaus Ri Dresden S3/RB30 an | 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 19.18121.18 23.18 9.18 12.18 15.18|17.18 19.18121.18
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (6) abl| 7.12( 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 19.22(21.22 23.22 712| 9.22 12.22 15.22 (17.22 19.22(21.22
61.1 Freital, Neumarkt 7.13| 853 10.53 12.53 14.53 16.53 19.23(21.23 €23.22 7.13| 9.23 12.23 15.23(17.23 19.23(21.23
61 Freital, Hittenstrale 7.14| 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 19.24(21.24 €23.23 7.14| 9.24 12.24 15.24(17.24 19.24(21.24
61 Freital, Am Langen Rain 7.15| 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 19.25(21.25 €23.24 7.15] 9.25 12.25 15.2517.25 19.2521.25
61 Freital, Mittelweg 7.16| 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 19.26 (21.26 €23.25 7.16| 9.26 12.26 15.26 [17.26 19.26 (21.26
61 Freital, Daubenbergweg 7.17| 857 10.57 12.57 14.57 16.57 19.27 |21.27 €23.26 7.47| 9.27 12.27 15.27 [17.27 19.27(21.27
61 Freital, WeiRig SchulstraRe 7.19| 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 19.29(21.28 €23.27 7.19| 9.29 12.29 15.29 [17.29 19.29(21.28
61 Freital, Weiig Deubener Weg 7.20| 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.30(21.29 €23.28 7.20| 9.30 12.30 15.30(17.30 19.30(21.29
61 Freital, Weilig an| 7.22| 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.32(21.31 €23.29 7.22| 9.32 12.32 15.32|17.32 19.32(21.31
61 Freital, WeiBig Wendeplatz ab 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 9.32 12.32 15.32(17.32
61.6 Tharandt, Abzw GroRopitz 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 9.33 12.33 15.33(17.33
61 Kleinopitz, WeiRiger Stralke 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 9.34 12.34 15.34(17.34
61 Kleinopitz, Kreuzstrale (1) 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 9.35 12.35 15.35(17.35
61 Kleinopitz, Wendeplatz an 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 9.36 12.36 15.36 |17.36
61 Kleinopitz, Wendeplatz ab|
61 Kleinopitz, KreuzstraRe (2)
61 Oberhermsdorf, Kreuzung (4)
& Li 163 Ri Wilsdruff _ab
61 Oberhermsdorf, Schule (2) an|
X nichtam 25.12. und 01.01. ¢ durchgehender Wagenlauf
w nichtam 24. und 31.12. Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

¢ Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen! Kein Zustieg!

3/5 gliltig ab: 15.07.2024; Datum 25.06.2024 Uhrzeit 13:03:44



Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplanwegen Sperrung der Gitterseer StraRe
164 U o o | :
Oberhermsdorf - Kleinopitz - Weillig - Deuben - Potschappel - Birkigt - Kleinnaundorf - Bannewitz "vso
Glltig ab 15. Juli 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrale 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Montag bis Freitag auBer Feiertag
Fahrt-Nr. | 205 | 206 208 210 212 213 | 214 |Li337| 216 218 222 226 230 232 | 234 236 237 | 238 240 242 | 244 246 247 | 248 | 250 251 252 | 254 | 256 | 258 | 260 | 262 | 266
Bemerkungen 7
Tz [ Tz | Verkehrsbeschrénkungen S] S] S] 8 8 8 S]
61 Oberhermsdorf, Schule (1) ab 7.02] 7.11 .37 11.52 12.52 13.52 14.52 (15.22 16.2.
@ aus Ri Wilsdruff Li 163 an 6.47| | .17 11.47 12.47 13.47 14.47115.17 16.1
61 (Oberhermsdorf, Kreuzung 7.03| 7.12 .38 11.53 12.53 13.53 14.53(15.23 16.2
61 Kleinopitz, KreuzstraRe (1) 7.05 | 8.40 11.55 12.55 13.55 B14.55(15.25 16.25
61 Kleinopitz, Wendeplatz 5.43 6.36 7.06( | 8.4 9.41 10.41 F11.41|11.56 12.56 13.56 (14.26 14.56 (15.26 16.26 17.44(18.41
61 Kleinopitz, Kreuzstrale (2) 5.44 6.37 7.07 | 8.42 9.42 10.42 F11.42|11.57 12.57 13.57|14.27 B14.57|15.27 16.27 17.45|18.42
61 Kleinopitz, WeiRiger Stralle 5.45 6.38 7.08| 7.15 8.43 9.43 10.43 F11.43(11.58 12.58 13.58|14.28 14.58 (15.28 16.28 17.46|18.43
61.6 Tharandt, Abzw GroRopitz 5.46 6.39 7.09| 7.16 8.44 9.44 10.44 F11.44]11.59 12.59 13.59|14.29 B14.5915.29 16.29 17.47|18.44
61 Freital, Weilig an 5.48 6.41 71| 717 8.46 9.46 10.46 F 11.46 [12.01 13.01 14.01(14.31 15.01[15.31 16.31 17.49 [ 18.46
61 Freital, WeiBig Wendeplatz ab 5.08 5.48| 6.17 6.41 711 747 7.46 8.46 9.46 10.46 F11.46 |12.01 12.56 (13.01| F 13.49 (14.01[14.31 15.01(15.31 (15.49 | 16.31|16.49 | 17.04 |17.49 (18.46
61 Freital, WeiRig Deubener Weg 5.09 5.49| 6.18 6.42 7.12| 7.18 7.47 8.47 9.47 10.47 F 11.47]12.02 12.57 (13.02| F 13.50 (14.02|14.32 15.02(15.32(15.50(16.3216.50 (17.05 [17.50 | 18.47
61 Freital, WeiRig Schulstrale 5.10 5.50| 6.19 6.44 7.14| 7.20 7.49 8.49 9.49 10.49 F11.49(12.04 12.59(13.04 | F 13.52(14.04|14.34 15.04 (15.34 (15.52 | 16.34 | 16.52 | 17.07 |17.52 (18.48
61 Freital, Daubenbergweg 5.11 5.51| 6.20 6.45 7.15| 7.21 7.50 8.50 9.50 10.50 F11.50(12.05 13.00(13.05| F 13.53 (14.05|14.35 15.05(15.35(15.53(16.35|16.53 (17.08 [17.53 | 18.49
61 Freital, Mittelweg 5.12 5.52| 6.21 6.46 7.16| 7.22 7.51 8.51 9.51 10.51 F 11.51[12.06 13.01[13.06| F 13.54 [14.06 | 14.36 15.06 [15.36 [15.54 | 16.36 | 16.54 | 17.09 | 17.54 [ 18.50
61 Freital, Am Langen Rain 5.13 5.54| 6.23 6.48 7.18| 7.24 7.53 8.53 9.53 10.53 F11.53]12.08 13.03(13.08| F 13.56 (14.08 | 14.38 15.08 (15.38(15.56 (16.38 | 16.56 (17.11 [17.56 | 18.52
61 Freital, HittenstraRe 5.15 5.56| 6.25 6.50 7.20 7.55 8.55 9.55 10.55 F11.55[12.10 13.05(13.10| F 13.58 (14.10|14.40 15.10(15.40 (15.58 |16.40| 16.58 | 17.13 |17.58 [ 18.54
61.1 Freital, f Deuben & an 5.17 5.58| 6.27 6.52 7.22 7.57 8.57 9.57 10.57 F11.57[12.12 13.07[13.12| F 14.00 (14.12)|14.42 15.12(15.42(16.00|16.42|17.00|17.1518.00 [ 18.56
@ S3/RB30 Ri Dresden ab I | 6.10( 6.40 7.01 7.40 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10]12.40 13.40|13.40 14.10|14.40(15.10 15.40|16.01[16.10|16.40| | 17.40118.10[19.10
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (10) abl 5.10( 5.18 5.59 6.53| 7.18| Hai 7.27 7.58 8.58 9.58 10.58 (11.23 (11.38 11.58 12.28 12.58 | Hai 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01(18.57
61.1 Freital, Lutherstr || 512| 5.20 6.01 6.55| 7.20 7.29 8.00 9.00 10.00 11.00 [11.25(11.40 12.00 12.30 13.00 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03]18.59
61.1 Iireital, Porzellanmanufaktur | | 5.21 6.02 6.56 | 7.30 8.01 9.01 10.01 11.01 | 1141 12.01 | 13.01 | | | 17.04 18.04119.00
61.1 Freital, S-Bf P (1) an| | 5.23 6.04 6.59 | 7.33 8.04 9.04| 10.04 11.04 | [11.44 12.04 | 13.04 | | | 17.07 18.07 (19.02
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) ab| | 5.23 6.05 7.00 | 7.33 8.05 9.05| 10.05 11.05 | [11.45 12.05 | 13.05 | | | 17.08 18.08 (19.03
61.1 Freital, Platz der Jugend | 5.24 6.06 7.01 | 7.34 8.06 9.06 10.06 11.06 | [11.46 12.06 | 13.06 | | | 17.09 18.09|19.04
61.1 Freital, Auenstralle | 5.24 6.06 7.01 | 7.34 8.06 9.06 10.06 11.06 | |11.46 12.06 | 13.06 | | | 17.09 18.09|19.04
61.1 Freital, Schreberstrale | 5.25 6.07 7.02 | 7.35 8.07 9.07 10.07 11.07 | [11.47 12.07 | 13.07 | | | 17.10 18.10]19.05
61.1 Freital, Schreberstrale | | | | | 7.36 | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Auenstrale | | | | | 7.36 | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Platz der Jugend | | | | | 7.37 | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Turnerstrae | | | | | 7.38 | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Platz des Friedens | | | | | 7.39 | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Gitterseer StralRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Finkenmiihlenstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61 Freital, Windbergallee 513| | | | 7.22 741 | | | | [11.26] | | 12.32 | 14.05 15.05 16.05 | | |
61 Freital, Am Dathepark 514 | | | 7.23 7.42 | | | | 127 | | 12.33 | 14.06 15.06 16.06 | | |
61 Freital, Am Windberg 515| | | | 7.24 7.43 | | | | [11.28] | | 12.34 | 14.07 15.07 16.07 | | |
61 Freital, Burgk Schule 516 | | | 7.25 7.44 | | | | 1129 | | 12.35 | 14.08 15.08 16.08 | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | 7.47 | | | | | | | 12.38 | 14.11 15.11 16.11 | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (1) | | | | | 7.48 | | | | | | | 12.39 | 14.12 15.12 16.12 | | |
61.1 |Freital, Birkigt Schule (2) I I I ] ] an I ] ] I I I I 12.40 | 14.13 15.13 16.13 | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | | | | | | | 12.41 | 14.14 15.14 16.14 | | |
61 Freital, Burgk Zschiedge 517] | | | 7.26 | | | | [11.30] | | 12.48 | 14.21 15.21 16.21 | | |
61 Freital, Breite Stralle | 5.26 6.08 7.03 | 8.08 9.08 10.08 11.08 | |11.48 12.08 | 13.08 | | | 17.11 18.11]19.06
61 Freital, Coschiitzer Strale | 5.27 6.09 7.04 | 8.09 9.09 10.09 11.09 | [11.49 12.09 | 13.09 | | | 17.12 18.12]19.07
61 |10 [Dresden, Rathausstrale | 5.30 6.12 7.07 | 8.12 9.12 10.12 11.12 | |11.52 12.12 | 13.12 | | | 17.15 18.15]19.10
61 |10 |Dresden, Hermann-Michel-Strale | 5.31 6.13 7.08 | 8.13 9.13 10.13 11.13 | [11.53 12.13 | 13.13 | | | 17.16 18.16]19.11
| aus Ri Coschiitz Li 166_an | 5.24 6.04 7.08| | 8.12 9.12 10.12 11.12] | [11.52 12.12 12.32 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12]19.03
61.2|10 |Freital, Burgker StralRe (1) | 5.32 6.14 7.09 | 8.14 9.14 10.14 11.14 | [11.54 12.14 | 13.14 | | | 17.17 18.17]19.12
61.2[10 [Freital, Burgker StraRe (3) | 5.32 6.14 7.09 | 8.14 9.14| 10.14 11.14 | |11.54 12.14 12.49 13.14 14.22 15.22 16.22 1717 18.17 (19.12
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf MeRweg | 5.33 6.15 7.10 | 8.15 9.15 10.15 11.15 | [11.55 12.15 12.50 13.15 14.23 15.23 16.23 17.18 18.18]19.13
61.2|10 [Freital, Kleinnaundorf Schule | 5.33 6.15 7.1 | 8.16 9.16 10.16 11.16 | |11.56 12.16 12.51 13.16 14.24 15.24 16.24 17.19 18.19]19.13
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf Steigerstrale | 5.34 6.16 712 | 8.17 9.17| 1017 11.17 | [11.57 12.17 12.52 13.17 14.25 15.25 16.25 17.20 18.20(19.14
61.2 Freital, Saarstralle | 5.35 6.17 7.13 | 8.18 9.18 10.18 11.18 | |11.58 12.18 | 13.18 | | | 17.21 18.21]19.15
61.2 Freital, Reiboldschachtring 518| | | | 7.27 | | | | [11.31 | | 12.56 | 14.29 15.29 16.29 | | |
61.2 Freital, Am Birkenwaldchen 519| | | | 7.28 | | | | 11132 | | 12.57 | 14.30 15.30 16.30 | | |
61.2 Freital, Am Segen 5.21 | | | 7.30 | | | | [11.34] | | 12.59 | 14.32 15.32 16.32 | | |
61.2 Freital, Hoher Plan (1) 522 | | | 7.31 | | | | 11.35]/12.00 | 13.00 | 14.33 15.33 16.33 | | |
61.2 Bannewitz, Siedlung Bir | 5.37 6.19 7.15| Bir 8.20 9.20 10.20 11.20(11.36 [ Pot 12.20 13.01 13.20 14.34 15.34 16.34 17.23 18.23]19.17
61.2 Bannewitz, Neues Leben (91)(Horkenstr) 5.38 6.20 7.16 8.21 9.21 10.21 11.21(11.37 12.21 13.02 13.21 14.35 156.35 16.35 17.24 18.24119.18
61.2 Bannewitz, Neues Leben (1) | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (2) | | | | | | | 111.39 | 13.04 | 14.37 15.37 16.37 17.26 | |
61.2 B i platz (2 an | | | | | | | [11.40 | 13.05 | 14.38 15.38 16.38 17.27 | |
61.2 Bannewitz, Wendeplatz (Windbergstr.) (3) ab | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (1) | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Windbergstrae an 5.41 6.23 7.19 8.24 9.24| 10.24 11.24 12.24 13.24 18.27(19.21
& Li 360 Ri Dresden _ab 552| : 6.25 i 7.20 :825| 1 9.25| 110.25] :11.25 £ 12.25 £ 13.25 18.33[19.32
B nuran Schultagen (22.05.-19.06.; 05.08.-04.10.; 21.10.-20.12.2024) Bir weiter tiber Kleinnaundorf Richtung Birkigt - Potschappel - siehe Gegenrichtung
@ Fahrt der Linie 337 Hai an Schultagen weiter als Linie 161 nach Hainsberg
F nur an schulfreien Tagen Pot direkt weiter Uber Birkenwéldchen nach Potschappel - sieche Gegenrichtung
¢ durchgehender Wagenlauf Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

4 /5 glltig ab: 15.07.2024; Datum 25.06.2024 Uhrzeit 13:03:45



Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplanwegen Sperrung der Gitterseer StraRe
164 U o o | :
Oberhermsdorf - Kleinopitz - Weillig - Deuben - Potschappel - Birkigt - Kleinnaundorf - Bannewitz "vso
Glltig ab 15. Juli 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrale 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Montag bis Freitag auRer FeienagJ Sonnabend auBer Feiertag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr. | 270 | 274 | 278 | 282 | 284 606 | 814 622 626 630 634 640 644 648 652 656 660 870 | 878 | 682 814 | 726 | 740 | 752 | 758 | 762 | 870 | 878
Bemerkungen
Tz [ Tz | Verkehrsbeschrénkungen w w w X w w w
61 Oberhermsdorf, Schule (1) ab,
® aus Ri Wilsdruff Li 163 _an
61 (Oberhermsdorf, Kreuzung
61 Kleinopitz, KreuzstraRe (1)
61 Kleinopitz, Wendeplatz 19.41 9.22 11.22 13.12 15.12 17.12 9.41|12.41|15.41 17.41
61 Kleinopitz, Kreuzstrale (2) 19.42 9.23 11.23 13.13 15.13 17.13 9.42|12.42(15.42 17.42
61 Kleinopitz, WeiRiger Stralle 19.43 9.24 11.24 13.14 15.14 17.14 9.43112.43|15.43 17.43
61.6 Tharandt, Abzw GroRopitz 19.44 9.25 11.25 13.15 15.15 17.15 9.44112.44 (15.44 17.44
61 Freital, Weilig an[19.46 9.27 11.27 13.17 15.17 17.17 9.46|12.46|15.46 17.46
61 Freital, WeiBig Wendeplatz ab|19.46 (20.46 | 21.32 22.32 5.24| 7.24 9.27 11.27 13.17 15.17 17.17 |19.46 ( 21.32 7.24| 9.46 (12.46|15.46 17.46 (19.46 | 21.32
61 Freital, WeiRig Deubener Weg 19.47(20.47|21.33 22.33 5.25| 7.25 9.28 11.28 13.18 15.18 17.18 (19.47|21.33 7.25| 9.47|12.47(15.47 17.47119.47|21.33
61 Freital, WeiRig Schulstrale 19.48 (20.48|21.34 22.34 5.26| 7.26 9.29 11.29 13.19 15.19 17.19(19.48|21.34 7.26| 9.48(12.48|15.48 17.48|19.48|21.34
61 Freital, Daubenbergweg 19.49(20.49|21.35 22.35 527| 7.27 9.30 11.30 13.20 15.20 17.20(19.49|21.35 7.27| 9.49|12.49115.49 17.49119.49|21.35
61 Freital, Mittelweg 19.50 (20.50 | 21.36 22.36 5.28| 7.28 9.31 11.31 13.21 15.21 17.21[19.50|21.36 7.28| 9.50[12.50|15.50 17.50]19.50(21.36
61 Freital, Am Langen Rain 19.51(20.5121.37 22.37 5.29| 7.29 9.33 11.33 13.23 15.23 17.23(19.51)|21.37 7.29| 9.52|12.52(15.52 17.52119.561|21.37
61 Freital, HittenstraRe 19.53 (20.53|21.39 22.39 5.31| 7.31 9.35 11.35 13.25 15.25 17.25(19.53|21.39 7.31| 9.54(12.54|15.54 17.54119.53|21.39
61.1 Freital, f Deuben & an[19.55 [20.55|21.41 22.41 5.33| 7.33 9.37 11.37 13.27 15.27 17.27 [19.55[21.41 7.33| 9.56[12.56|15.56 17.56 [19.55|21.41
@ S3/RB30 Ri Dresden ab [f20.10]21.10] 1 5.40| 7.40 10.10 12.10 13.40 15.40 17.40120.10{22.12 7.40110.10(13.10[16.10 18.10(20.10|22.12
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (10) ab 21.42|22.36 8.45 9.38 10.45 11.38 12.45 13.28 14.35 15.28 16.35| 17.28 21.42122.36 9.57|12.57 16.57 21.42
61.1 Freital, Lutherstr | 21.44122.38 8.47 9.40 10.47 11.40 12.47 13.30 14.37 15.30 16.37 17.30 21.44122.38 9.59|12.59 16.59 21.44
61.1 Iireital, Porzellanmanufaktur | 21.45] | | 9.41 | 11.41 | 13.31 | 15.31 | 17.31 21.45] | 10.00 (13.00 17.00 21.45
61.1 Freital, S-Bf P (1) an 21.47| | | 9.43 | 11.43 | 13.33 | 15.33 | 17.33 21.47| | 10.02 [13.02 17.02 21.47
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) ab 21.47| | | 9.44 | 11.44 | 13.34 | 15.34 | 17.34 21.47| | 10.03 (13.03 17.03 21.47
61.1 Freital, Platz der Jugend 21.48| | | 9.45 | 11.45 | 13.35 | 15.35 | 17.35 21.48| | 10.04 [13.04 17.04 21.48
61.1 Freital, Auenstralle 21.48| | | 9.45 | 11.45 | 13.35 | 15.35 | 17.35 21.48| | 10.04 (13.04 17.04 21.48
61.1 Freital, Schreberstrale 21.49| | | 9.46 | 11.46 | 13.36 | 15.36 | 17.36 21.49| | 10.05[13.05 17.05 21.49
61.1 Freital, Schreberstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Auenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Platz der Jugend | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Turnerstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Platz des Friedens | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Gitterseer StralRe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Finkenmiihlenstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61 Freital, Windbergallee | [22.39 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.38 | 16.38 | | [22.39 | | | |
61 Freital, Am Dathepark | |22.40 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.39 | 16.39 | | [22.40 | | | |
61 Freital, Am Windberg | [22.41 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.40 | 16.40 | | [22.41 | | | |
61 Freital, Burgk Schule | 2242 8.51 | 10.51 | 12.51 | 14.41 | 16.41 | | [22.42 | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Birkigt Schule (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zur Schicht | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61 Freital, Burgk Zschiedge | [22.43 8.52 | 10.52 | 12.52 | 14.42 | 16.42 | | [22.43 | | | |
61 Freital, Breite Stralle 21.50| | | 9.47 | 11.47 | 13.37 | 15.37 | 17.37 2150 | 10.06 13.06 17.06 21.50
61 Freital, Coschiitzer Strale 21.51 | | 9.48 | 11.48 | 13.38 | 15.38 | 17.38 21.51 | 10.07 [13.07 17.07 21.51
61 |10 [Dresden, Rathausstrale 21.54| | | 9.51 | 11.51 | 13.41 | 15.41 | 17.41 21.54| | 10.10(13.10 17.10 21.54
61 |10 |Dresden, Hermann-Michel-Strale 21.55| | | 9.52 | 11.52 | 13.42 | 15.42 | 17.42 21.55| | 10.11[13.11 17.11 21.55
| aus Ri Coschiitz Li 166_an 21.48(22.40 8.29 9.31 10.31 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 21.48|22.40 10.01]13.01 17.01 21.48
61.2|10 |Freital, Burgker StralRe (1) 21.56| | | 9.53 | 11.53 | 13.43 | 15.43 | 17.43 21.56| | 10.12[13.12 17.12 21.56
61.2[10 [Freital, Burgker StraRe (3) 21.56|22.44 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 21.56|22.44 10.12(13.12 1712 21.56
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf MeRweg 21.57|22.45 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 21.57|22.45 10.13[13.13 17.13 21.57
61.2|10 [Freital, Kleinnaundorf Schule 21.57|22.45 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 21.57|22.45 10.13(13.13 17.13 21.57
61.2|10 |Freital, Kleinnaundorf Steigerstrale 21.58|22.46 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.45| 14.45 15.45 16.45| 17.45 21.58 |22.46 10.14(13.14 17.14 21.58
61.2 Freital, Saarstralle 21.59|22.47 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 21.59122.47 10.15[13.15 17.15 21.59
61.2 Freital, Reiboldschachtring | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Am Birkenwaldchen | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Am Segen | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Freital, Hoher Plan (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Siedlung 22.01]22.49 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 22.01]22.49 10.17 [13.17 17.17 22.01
61.2 Bannewitz, Neues Leben (91)(Horkenstr) 22.02|22.50 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 22.02|22.50 10.18(13.18 17.18 22.02
61.2 Bannewitz, Neues Leben (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 B i platz (2) an | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Wendeplatz (Windbergstr.) (3) ab | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Carl-Behrens-Str (1) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.2 Bannewitz, Windbergstrae an 22.05|22.53 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 22.05|22.53 10.21[13.21 17.21 22.05
& Li 360 Ri Dresden _ab 22.55 : 9.03] :10.03] :11.03] :12.03] :13.03] :13.53| :14.53| :1553| :16.53| :17.53 22.55 10.33]13.33 17.33
X nichtam 25.12. und 01.01. ¢ durchgehender Wagenlauf
w nicht am 24. und 31.12. Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

5/5 gliltig ab: 15.07.2024; Datum 25.06.2024 Uhrzeit 13:03:45



